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Sankt Anna Turiststuga.
Navet i Havet kommer även i sommar att tillsammans med Söderköpings turistbyrå driva den
lokala turiststugan på Gränsö. Öppettider blir 15 juni till 31 augusti, dagligen klockan 10 – 17.
Navet kommer liksom tidigare år ha en liten caféverksamhet i huset under dagtid.

Fastigheten Lagnö 1:2
Sedan ett par år har Navet arbetat för en lösning som innebär att Lagnö 1:2, som idag ägs av
arvsfonden, kan utnyttjas för en strategisk utveckling i Sankt Anna. Vår målsättning är att
denna fastighet ska kunna bli en bra bas för den turistiska utvecklingen och samtidigt vara en
plats att presentera alla de stora naturvärden som finns i olika naturreservat i
skärgårdsområdet.
Vi ser en mycket fin potential i en framtida kombination av ett nytt Naturum och turiststugan.
En plats där besökare kan få information och vägledning. Läget vid Lagnö är helt strategiskt
innan vägarna delar upp sig. Här finns redan avfart och mark för parkering. Det är fin utsikt
över strandängar, holmar och fjärden. Men än återstår mycket att göra innan dessa tankar kan
realiseras.
Det har redan tagit mycket lång tid att samla de olika intressen som finns kring denna
utveckling. Nu i mars har dock en överenskommelse träffats att Söderköpings kommun,
Länsstyrelsen och Naturvårdsverket gör gemensam sak. Förslaget innebär att kommunen blir
ägare till fastigheten med ekonomiskt stöd av Naturvårdsverket. Samtidigt ska arbetet
påbörjas för att bilda naturreservat på fastigheten. Därmed uppfylls ett krav för att arvsfonden
ska kunna avstå från fastigheten.
Förhoppningsvis är ägarfrågan klar till sommaren.

Hyra lokal på Gränsö
Det finns möjlighet att hyra husen på Gränsö.
Loftboden: 500 kr / vecka (månd – sönd) ,vecka 29: 750 kr.
Lilla boden: 200 kr/vecka (månd – sönd) , vecka 29: 500 kr.
Gränsö stugan (turiststugan) uthyres kvällstid under sommaren 500 kr,
övriga året 350 kr per tillfälle.

Sankt Anna Dagen blir den 19 juli.
Vill du vara med och annonsera? Hör av dig till Ewa Strömbäck

www.sanktanna.com
Internetportalen www.sanktanna.com den lokala Skärgårdsportalen är mycket
uppskattad. Antal besökare på portalen under 2007 var 35 785 stycken.
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Vad händer i Sankt Anna?
Du vet väl att allt som händer finns på www.sanktanna.com under rubriken Evenemang.

Välkomst skylten på Lagnö
Den stora skylten på Lagnö är uppriktad nu, men behöver också förnyas inför sommaren. Har
du idéer hur den ska se ut? Kom med förslag till styrelsen.

Ny hemsida för Navet i Havet.
Vi har gjort en ny egen hemsida till föreningen, här kan man direkt skicka frågor eller
adressändringar. Adressen är www.sanktanna.com/navetihavet.
Här kan du också läsa våra styrelseprotokoll.

2008 års upplaga av företagarkatalogen
Inför säsongen 2008 ska vi ge ut en ny upplaga av företagskatalogen med alla företag som är
verksamma i området. Nätverket Sankt Anna Produkter utgör varu- och tjänsteproducerande
företag som drivs av bofasta. För att stimulera deras verksamhet kommer de att markeras
tydligt i katalogen.

Navets årsmöte
Torsdagen den 17 april är Navets årsmöte, klockan 19 på Gränsö.
Alla medlemmar är hjärtligt Välkomna.


